[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» июля 2018 г.  № 153
г. Архангельск-55

О подведении итогов размещения заказа
на поставку строительных материалов (металлического сайдинга)
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», «Порядком регулирования отношений в контрактной системе муниципального образования «Новая Земля», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 23.04.2014 № 08, «Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 24.04.2014 № 09, распоряжением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 28.06.2018г. № 139,  был объявлен электронный аукцион на поставку строительных материалов (металлического сайдинга).
По результатам подведения итогов электронного аукциона на поставку строительных материалов (металлического сайдинга), согласно техническому заданию, победителем признано Общество с ограниченной ответственностью "Альтернатива Норд",
р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Заключить муниципальный контракт на поставку строительных материалов (металлического сайдинга) согласно техническому заданию, с Обществом с ограниченной ответственностью "Альтернатива Норд".
2. Отделу по управлению имуществом и землеустройству в течение пяти рабочих дней направить Общество с ограниченной ответственностью "Альтернатива Норд" проект муниципального контракта на поставку строительных материалов (металлического сайдинга).
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Новоземельские вести» и разместить  на сайте МО ГО «Новая Земля» «nov-zemlya.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования

         А.И. Минаев
Согласовано:                                             подпись                            Ф.И.О.

- Руководитель правового отдела

И.В. Шевченко

- Руководитель отдела ОКиСР

О.М. Холод
- Руководитель отдела ЭиФ

Н.П. Абрамова

- Руководитель ОУИиЗ

И.Э. Сафронова